
 

 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ 28606582 DIČ CZ28606582 

T +420 596 663 111 F +420 595 952 111 E ITSolutions@vitkovice.com  

www.vitsol.cz 

Držitel ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2018  

1/5 

 

SMLOUVA O DÍLO 
Číslo Zhotovitele:  Číslo projektu:  

Číslo Objednatele:  Identifikační údaje:  

OBJEDNATEL: Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kopřivnice, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice 

IČ/DIČ: 00601624 / CZ00601624 

Bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu: 7536801/0100  

Zastoupená: Ing. Petr Rešl, statutární zástupce ředitele školy 

ZHOTOVITEL: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.  

Sídlo: Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 4229. Datum zápisu 25. listopadu 2009. 

IČ/DIČ: 28606582 / CZ28606582 

Bankovní spojení: XXX 

Zastoupená: Ing. Vladimír Měkota, místopředseda představenstva 

                                          Ing. Milan Juřík, člen představenstva 

 

 



 

 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ 28606582 DIČ CZ28606582 

T +420 596 663 111 F +420 595 952 111 E ITSolutions@vitkovice.com  

www.vitsol.cz 

Držitel ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2018  

2/5 

 

 PŘEDMĚT SMLOUVY 

 ZHOTOVITEL 

Zhotovitel se zavazuje provést: 

ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE K REKONSTRUKCI STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE BUDOVY 
ŠKOLY SOU 

Předmětem díla bude vytvoření projektové dokumentace pro rekonstrukci / zbudování strukturované kabeláže a 
příslušných podpůrných technologií v rozsahu potřebném pro zahájení výběrového řízení na provedení stavby.  

Obsah projektové dokumentace: 

 Technická zpráva 
 Výkaz výměr 
 Zakreslení kabelových tras a strukturované kabeláže do dodaných podkladů (formát PDF) 
 1PP 
 1NP 
 2NP 
 3NP 
 4NP 
 Předběžně odhadovaný počet datových portu je 189 

 OBJEDNATEL 

Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit podle podmínek dohodnutých v této smlouvě. Drobné 
vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla jako celku, budou uvedeny v závěrečném předávacím 
protokolu spolu s dohodnutým způsobem a termínem jejich odstranění. Takovéto vady a nedodělky nejsou 
důvodem k odmítnutí převzetí a zaplacení díla Objednatelem. 

 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

 TERMÍN PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění do 31.8.2022. 

Objednatel je povinen Zhotoviteli vytvořit podmínky dle čl. 10.1 této smlouvy pro zahájení prací do doby účinnosti 
smlouvy. 

Objednatel je povinen zúčastnit se převzetí díla na základě telefonické nebo e-mailové výzvy zaslané Zhotovitelem. 

 MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Místem plnění předmětu díla je objekt sídla Objednatele. 

 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran na základě Zhotovitelem předložené nabídky. Tato 
cena díla je pevná a činí 119 800 Kč (tj. slovy: sto devatenáct tisíc osm set korun českých). 

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Tato daň bude k ceně připočtena ve výši dle právních předpisů určených 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Po ukončení a převzetí předmětu díla podpisem předávacího protokolu bude vystaven daňový doklad na celkovou 
cenu předmětu plnění (včetně DPH).  



 

 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ 28606582 DIČ CZ28606582 

T +420 596 663 111 F +420 595 952 111 E ITSolutions@vitkovice.com  

www.vitsol.cz 

Držitel ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2018  

3/5 

 

V případě, že daňový doklad obsahuje neúplné nebo nesprávné údaje je Objednatel povinen neprodleně po 
obdržení tohoto dokladu upozornit Zhotovitele na případné vady či nedostatky. Na základě toho vystaví Zhotovitel 
nový daňový doklad. Učiní-li tak Objednatel až po lhůtě splatnosti, dostává se do prodlení s plněním svého 
peněžitého závazku. 

Lhůta splatnosti se sjednává 21 kalendářních dnů ode dne vystavení daňového dokladu. V pochybnostech se má 
za to, že ode dne odeslání dokladů Zhotovitelem je obdrží třetí den Objednatel. 

Platební styk se děje zásadně bezhotovostně, bankovními převody. 

 PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY A DOKUMENTACE 

 PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

K předání předmětu smlouvy dojde na základě telefonické nebo e-mailové výzvy Zhotovitele k převzetí předmětu 
plnění Objednateli nejméně tři pracovní dny předem.  

K převzetí předmětu plnění bude vyzvána odpovědná osoba Objednatele, která je uvedena v čl. VII.1 této smlouvy. 

Předmět díla bude předán podpisem předávacího protokolu. 

 PŘEDÁVACÍ DOKUMENTACE 

Součástí předání ze strany Zhotovitele bude dokument „Předávací protokol“. 

 PRODLENÍ A SANKCE 

 ZHOTOVITEL 

V případě prodlení Zhotovitele s plněním předmětu plnění je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každý den prodlení. 

 OBJEDNATEL 

V případě prodlení s placením ceny díla se zavazuje Objednatel zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % 
z dlužné částky za každý den prodlení.  

Výše smluvních pokut je vzhledem k předmětu díla považována oběma smluvními stranami za přiměřenou. 

 PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i k jeho částem přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem 
zaplacení celé ceny předmětu plnění dle této smlouvy. 

 PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DÍLA 

 POVINNOSTI OBJEDNATELE 

Objednatel je povinen zajistit přístup do dotčených prostor plnění díla v pracovní dobu včetně vjezdu do areálu 
nebo parkování před ním. 

Objednatel je povinen zabezpečit, aby činnost Zhotovitele nebyla rušena nebo omezována právy třetích osob, 
pokud takové existují. 

Objednatel je povinen seznámit před započetím díla odpovědného zástupce Zhotovitele s vnitřními směrnicemi 
jako je bezpečnost práce, pohyb osob po objektech apod.  



 

 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ 28606582 DIČ CZ28606582 

T +420 596 663 111 F +420 595 952 111 E ITSolutions@vitkovice.com  

www.vitsol.cz 

Držitel ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2018  

4/5 

 

Objednatel je povinen předložit Zhotoviteli veškeré dostupné nebo známé skutečnosti o dotčených prostorách a 
technologiích týkajících se plnění předmětu díla. 

Pracovníkem Objednatele oprávněným pro věcná jednání v rámci této smlouvy je pan XXX, Technik výpočetního 
střediska, telefon XXX, e-mail: XXX. 

Objednatel souhlasí s tím, že pokud nezajistí v dohodnutých lhůtách součinnost dle této smlouvy je Zhotovitel 
oprávněn přerušit práce na předmětu díla a posunout příslušné termíny plnění o dobu prodlení Objednatele, aniž 
by tímto z jeho strany došlo k porušení povinností dle této smlouvy.  

 POVINOSTI ZHOTOVITELE 

Zhotovitel je povinen udržovat převzaté stanoviště (resp. jeho převzatou část) v trvale dobrém stavu, průběžně 
odstraňovat všechny odpady a dodržovat bezpečnostní a požární předpisy a předpisy o ochraně životního 
prostředí.  

Pracovníkem Zhotovitele oprávněným pro věcná jednání v rámci této smlouvy je XXX, mobilní telefon XXX, e-mail: 
XXX. 

 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků 
vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této smlouvy bude předcházet 
snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. 

V případě nevyřešení sporu smírem budou sporné záležitosti řešeny Krajským soudem v Ostravě. 

V případě podmínek touto smlouvou neupravených se budou řídit občanským zákoníkem. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a lze ji doplnit, upřesnit či změnit 
pouze číslovanými písemnými dodatky, které se po odsouhlasení a podpisu oběma smluvními stranami stávají 
nedílnou součástí této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platném znění, 
provede objednatel. 

Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 
znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
  

mailto:tanhauser@voskop.cz
mailto:jiri.leifert@vitkovice.com


 

 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ 28606582 DIČ CZ28606582 

T +420 596 663 111 F +420 595 952 111 E ITSolutions@vitkovice.com  

www.vitsol.cz 

Držitel ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2018  

5/5 

 

 

V Kopřivnici dne: 15. 7. 2022 V Ostravě dne: 13. 7. 2022 

 

 

 

 

---------------------------------------------- 

Za objednatele 

Ing. Petr Rešl 

statutární zástupce ředitele školy 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------- 

Za zhotovitele 

Ing. Vladimír Měkota  

místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------  

Ing. Milan Juřík  

člen představenstva 

 

  

 


